
М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НА УКИ УКРА ЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

НАКАЗ
07.06.2021 р. м. Кривий Ріг № 90
Про затвердження нової редакції освітніх програм 
підготовки здобувачів вищої освіти на першому 
(бакалаврський) та другому (магістерський) рівнях 
навчально-наукового технологічного інституту Державного 
університету економіки і технологій

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», затверджених 
Стандартів вищої освіти (тимчасово затверджених СВО) за спеціальностями та на виконання 
рішення Вченої ради Державного університету економіки і технологій від 07.06.2021 р. 
(протокол №11).

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію нову редакцію освітніх програм підготовки здобувачів вищої освіти на 
першому (бакалаврський) рівні навчально-наукового технологічного інституту Державного 
університету економіки і технологій:__________ __________________________________

133 «Гадузеве машинобудування» Г алузеве машинобудування
136 Металургія Металургія

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка

Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 
технології

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології

161 Хімічні технології та інженерія Хімічні технології та інженерія
2. Ввести в дію нову редакцію освітніх програм підготовки здобувачів вищої освіти 

на другому (магістерський) рівнях навчально-наукового технологічного інституту Державного 
університету економіки і технологій:______________________________________

133 «Галузеве машинобудування» Галузеве машинобудування
136 Металургія Металургія

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 
технології

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології

161 Хімічні технології та інженерія Хімічні технології та інженерія
Підстава: витяги і протоколів засідань кафедр. ННТІ, науково-методичної ради Державного університету економіки та технологій.

3. Затвердити та ввести в дію концепції освітньої діяльності навчально-наукового 
технологічного інституту Державного університету економіки і технологій з метою підготовки 
документів для отримання ліцензії на провадження освітньої діяльності на початковому рівні 
(короткий цикл) вищої освіти за спеціальностями:

133 «Галузеве машинобудування» галузі знань 13 «Механічна інженерія» на початковому 
рівні (короткий цикл) вищої освіти;

136 «Металургія» галузі знань 13 «Механічна інженерія» на початковому рівні (короткий 
цикл) вищої освіти;

141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» галузі знань 14 «Електрична 
інженерія» на початковому рівні (короткий цикл) вищої освіти;

151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» галузі знань 15 «Автоматизація 
та приладобудування» на початковому рівні(короткий цикл) вищої освіти;

161 «Хімічні технології та інженерія» галузі знань 16 «Хімічна та біоінженерія» на 
початковому рівні (короткий цикл) вищої освіти.



4. Затвердити та ввести в дію стандарти вищ ої освіти Державного 
університету економіки і технологій за спеціальностями Навчально-наукового 
технологічного інституту Д У ЕТ :

133 «Галузеве машинобудування» галузі знань 13 «М еханічна інженерія» 
на початковому рівні (короткий цикл) вищої освіти;

136 «М еталургія» галузі знань 13 «М еханічна інженерія» на початковому 
рівні (короткий цикл) вищ ої освіти;

141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» галузі знань 
14 «Електрична інженерія» на початковому рівні (короткий цикл) вищої освіти;

151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» галузі знань 15 
«Автоматизація та приладобудування» на початковому рівні (короткий цикл) 
вищої освіти;

161 «Хімічні технології та інженерія» галузі знань 16 «Хімічна та 
біоінженерія» на початковому рівні (короткий цикл) вищ ої освіти.

5\ Завідувачам кафедр керуватися даними освітньо-професійними 
програмами і стандартами вищої освіти при розробці Силабусів та методичних 
матеріалів з вивчення навчальних дисциплін і організації освітнього процесу 
підготовки здобувачів вищ ої освіти на першому (бакалаврський) та другому 
(магістерський) рівнях.

6. Керівнику центру менеджменту якості освіти (Садовенко М.М.] 
розмістити затверджені освітньо-професійні програми і стандарти вищої освіти 
на офіційному веб-сайті Університету.

Ц-. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Андрій Ш АИКАН

Проект наказу вносить:
У

Н. БАГАШ ОВА


